Nr
. 1
60
 D
 /
1-
20
19

der tangentialen Bauweise (Stabilität, großes Spanvolumen, hohe
Prozesssicherheit) auch die Möglichkeit auf, 8 Schneidkanten in ei-
ner Drehrichtung zu nutzen, sowohl in kurz- als auch langspanenden
Werkstoffen.
 45°-PLANFRÄSER VN_K
3
 PLANFRÄSER VN_K
AUFNAHME NACH DIN 8030
LT
a
Ød1
Ød
ØD κ°
ØD1
Artikel-Nr. D D1 d d1 L k a Z IK
VN6K050R00 50 66 22 45 40 45 7 5 3 0,52
VN5K050R001) 50 66 22 45 40 45 7 6 3 0,52
VN6K063R00 63 80 22 55 40 45 7 6 3 0,82
VN5K063R001) 63 80 22 55 40 45 7 8 3 0,82
VN6K080R00 80 97 27 70 50 45 7 8 3 1,70
VN5K080R001) 80 97 27 70 50 45 7 10 3 1,71
VN6K100R00 100 117 32 80 50 45 7 9 3 2,29
VN5K100R001) 100 117 32 80 50 45 7 13 3 2,35
VN6K125R00 125 142 40 100 63 45 7 10 3 4,46
VN5K125R001) 125 142 40 100 63 45 7 16 3 4,57
1) enge Teilung (nur für kurzspanende Werkstoffe)
SGM-44R001
12
,1